[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei nº 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Fornecimento de café da manhã, almoço e jantar, incluindo o fornecimento de todos os insumos, materiais, equipamentos e mão-de-obra necessários aos atletas, staffs e corpo técnico da Delegação Esportiva, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura
Pregão Eletrônico número: 028/2024  Processo número: 087/2024
Data de Julgamento das Propostas: 06/08/2024
Data da Adjudicação: 06/08/2024
Fornecedores e itens declarados Adjudicados:
13343 - TEMPERO VERDE REFEICOES LTDA  (34.801.398/0001-87)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	1
	103095 - Café da manhã: Bebida: Café preto e com leite, suco concentrado. Comida: pão francês com margarina, queijo e presunto; uma fruta
	Un
	TEMPERO VERDE TEMPERO VERDE
	1.500
	14,809
	22.213,50

	1
	2
	103371 - Almoço: Bebida: suco concentrado
Comida: Arroz, feijão (preto ou vermelho), guarnição (arofa, massa, legumes...), proteína (duas opções), saladas (duas opções, cruas ou cozidas), sobremesa (pudim, sagu ou frutas)
	Un
	TEMPERO VERDE TEMPERO VERDE
	1.500
	30,418
	45.627,00

	1
	3
	103372 - Jantar: Bebida: suco concentrado
 Comida: Arroz, feijão (preto ou vermelho), guarnição (farofa, massa, legumes...), proteína (duas opções), saladas (duas opções, cruas ou cozidas), sobremesa (pudim, sagu ou frutas)
	Un
	TEMPERO VERDE TEMPERO VERDE
	1.500
	32,759
	49.138,50

	Total (R$):
	116.979,00

Mafra, 06/08/2024

[bookmark: _GoBack]

_________________________________
FERNANDA MOREIRA MINSKI
Pregoeiro Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o